JOANNES *Mechliniensis* supra pag. 140 *Joannes de Aquaveteri*.

JOANNES *Medicus*, discipulus Constantini Africani de quo supra tom. 1 p. 394 Monachus Cassinensis circa A. 1090. Ejus *Aphorismum* sive Aphorismorum librum *Physicis*, hoc est Medicis *satis necessarium* laudat Petrus Diaconus de viris illustribus Casinensibus cap. 35.

JOANNES *Meder* Ord. Minor. apud Basileenses circa An. 1500. Ejus *Sermones* per annum ex *parabola de filio prodigo* doctrinam de *poenitentia* explicantes prodire Basil. 1510 Paris. 1514. 8.

JOANNES *Meerhout*, Diestensis, Canonicus regularis Ord. S. Augustini in Corsendoncq circa An. 1444. Hujus plures MStas lucubrationes refert Sanderus Bibl. Belg. parte 2 pag. 56 seq. *Expositionem Passionis Dominicæ* et *in duo praecepta Decalogi. Gesta Pontificum Tungrensium, Trajectensium et Leodensium* usque ad Ludovicum de Bourbon: *Chronicon de mirabilibus eventibus. Vitam S. Rumoldi. Vitam Mariae de Lille* Beginæ in Herenthal etc. *Canones Astronomicos ad inveniendum aureum numerum, Indictiones et bis sextum. Compendium Grammaticæ, libris IV Etymologias variarum nominum. Artem memorativam*. Incip. Servius unus ex tribus commentatoribus.

a) *Super primam partem Psalterii* memorat MS. Sanderus parte 2. Bibl. Belg. X. 56.

JOANNES *de Meppis* Ord. S. Augustini, Laricensis Ecclesiae Episcopus suffraganeus Episcopi Monasteriensis, defunctus A. 1496 et sepultus in majori Ecclesia Monasteriensi. Scripsit *super Tobiam*, et *de S. Eucharistiae Sacramento. De oblationibus. De ideis. Sermones* ad clerum et ad populum. Vide Chronicon Comitum Oldenburg. apud Meibomium tom. 2 pag. 187.

JOANNES *de Meppis*, infra *Joannes Schipphover*.

JOANNES *Mercius* sive *Mercianus* clarus circa A. 1450 ad Eustachium Stephani Regis filium *de regibus Merciorum* sive mediterraneorum Anglorum accuratissime scripsit teste Lelando cap. 150. Ejus opere usum Joannem Rossum in opere de Episcopis Wicciorum sive Wigorniensibus testantur etiam Baleus II. 85 et Pitseus p. 243.

JOANNES *Miletus* Parisiensis, qui Praesul Svesionensis obiit circa A. 1502 Episcopatus 52 aetatis 88, de quo Sammarthani tom. 3. pag. 1054. et Launoius in historia Gymnasii Navarrei pag. 600-603. Ejus *Constitutiones Synodales* lucem viderunt Paris. 1503. Alius *Miletus* de quo infra, MELLITUS.

JOANNES *Militius* Archidiaconus Pragensis, A. 1374 defunctus. cujus sermonibus ductae mulieres meritoriae traduntur desertis lupanaribus castitatem et sanctimoniam coluisse, et lupanar Caroli IV. jussu conversum in Monasterium. Vita ejus apud Bohuslaum Balbinum lib. IV 2. Miscell. Bohem. pag. 43. Ex Balbino Rob. Gerius ad Caveum.